
COLORATION PERMANENTE
NUTRITIVE

FORMULE CRÈME COLORANTE
POUR UNE COULEUR BRILLANTE, LONGUE DURÉE

Enrichie à l’huile de fruits et agents nutritifs
Garnier Nutrisse Crème, qui associe huile de fruits
et agents nutritifs, assure une couleur brillante,
longue durée. 
Sa formule crème colorante intègre l’huile de fruits, 
afin de faciliter la préparation de la coloration ; 
elle nourrit en même temps qu’elle colore pour 
protéger vos cheveux. 
Résultat : même après plusieurs semaines,
votre couleur reste fraîche et pleine d’éclat,
et vos cheveux sont durablement nourris.
Et les cheveux blancs sont parfaitement couverts.

PRATIQUE !

Huile intégrée

à la crème

UNE FORMULE QUI NE COULE PAS,
UN PARFUM UNIQUE, UN SOIN RICHE EMBELLISSEUR

QUEL RÉSULTAT AVEC GARNIER NUTRISSE CRÈME ?

60ml e
• 1 tube de Crème Colorante Nutritive 40ml e�
• 1 sachet de Soin Riche Embellisseur 20ml e�
• 1 paire de gants, 1 mode d’emploi.

CET ÉTUI CONTIENT:

COLORATION PERMANENTE
GROUPE

III

S’ESTOMPE EN 6-8 SHAMPOOINGS 

DURABLE 6 À 8 SEMAINES

GROUPE

GROUPE

I
II

GARNIER NUTRISSE CRÈME permet d’éclaircir,
de foncer ou de rehausser votre couleur naturelle.

GARNIER NUTRISSE CRÈME couvre les cheveux
blancs.

GARNIER NUTRISSE CRÈME EST-IL FAIT POUR MOI ?

OUI, si vous voulez une couleur riche, brillante 
et longue durée.
OUI, si vous voulez couvrir jusqu’à 100%
de vos cheveux blancs.
OUI, si vous voulez vraiment changer
de couleur (foncer ou éclaircir) ou rehausser 
votre couleur naturelle. INGREDIENTS: 

493701 - CREME COLORANTE NUTRITIVE :
AQUA / WATER • CETEARYL ALCOHOL • PROPYLENE GLYCOL • 
DECETH-3 • LAURETH-12 • AMMONIUM HYDROXIDE • OLETH-30 • 
LAURIC ACID •  HEXADIMETHRINE CHLORIDE •  GLYCOL 
DISTEARATE • POLYQUATERNIUM-22 • ETHANOLAMINE • SILICA 
DIMETHYL SILYLATE • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE • 2,4-
DIAMINOPHENOXYETHANOL HCl • m-AMINOPHENOL • ASCORBIC 
ACID • SODIUM METABISULFITE • DIMETHICONE • PENTASODIUM 
PENTETATE • N,N-BIS(2-HYDROXYETHYL)-p-PHENYLENEDIAMINE 
SULFATE • p-PHENYLENEDIAMINE • ALPHA-ISOMETHYL IONONE • 
CARBOMER • RESORCINOL • VITIS VINIFERA / GRAPE SEED OIL • 
PARFUM / FRAGRANCE. (C18901/4 )

178914 - LAIT RÉVÉLATEUR :
AQUA / WATER • HYDROGEN PEROXIDE • CETEARYL ALCOHOL • 
SODIUM STANNATE • TRIDECETH-2 CARBOXAMIDE MEA • 
PENTASODIUM PENTETATE • CETEARETH-30 • TETRASODIUM 
PYROPHOSPHATE • GLYCERIN. (C13169/21)
1040683 - SOIN RICHE EMBELLISSEUR :
AQUA / WATER • CETEARYL ALCOHOL • BEHENTRIMONIUM 
CHLORIDE • CETYL ESTERS • TRIDECETH-12 • CHLORHEXIDINE 
D IHYDROCHLOR IDE  •  L IMONENE  •  L INALOOL  •  
AMODIMETHICONE • PERSEA GRATISSIMA / AVOCADO OIL • 
METHYLPARABEN • CITRIC ACID • CETRIMONIUM CHLORIDE • 
HEXYL CINNAMAL • PARFUM / FRAGRANCE. (C27147/1)

LA COLORATION PEUT PROVOQUER UNE RÉACTION ALLERGIQUE
TEST D’ALLERGIE CUTANÉE IMPÉRATIF 48 HEURES AVANT

VOUS OBTENEZVOUS ÊTES NATURELLEMENT

BLOND CLAIR À BLOND FONCÉ

CHÂTAIN CLAIR À CHÂTAIN

CHÂTAIN FONCÉ À BRUN

CACAO

40
CHÂTAIN

IMPORTANT : RESPECTER LES CONSIGNES D’UTILISATION.
TEST D’ALLERGIE CUTANÉE À EFFECTUER IMPÉRATIVEMENT 48 HEURES AVANT.

7, rue Touzet - TSA 40 016 - 93588 Saint-Ouen Cedex

0 810 666 333
Du lundi au vendredi de 9h à 19h. Prix d’un appel local

UN CONSEIL? UNE QUESTION?
L’expertise de nos conseillères au:
CENTRE CONSEILS CONSOMMATEURS

16, place Vendôme 75001 Paris
TSA 10007 F 92667 ASNIERES CEDEX

votre diagnostic couleur sur
www.garnier.com/coloration
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• Nourrit en même temps qu’elle colore
• Assure une couleur brillante, longue durée
• Couvre parfaitement les cheveux blancs

- À L’HUILE DE FRUITS -- À L’HUILE DE FRUITS -

Garnier Nutrisse Crème a une texture qui se répartit 
facilement et qui ne coule pas.

Son délicieux parfum frais et fruité
rend son utilisation unique

et agréable. Le soin riche 
embellisseur contient de 
l’huile nutritive d’avocat 
pour protéger vos cheveux du 
dessèchement. Vos cheveux 
sont doux et brillants, 

jusqu’au bout des pointes.

- Le révélateur contient de l'eau oxygénée. 
- Le produit colorant contient : des diaminobenzènes,

de la résorcine, de l'ammoniaque. 
- Eviter le contact du produit avec la peau et les yeux,

ne pas employer pour la coloration des cils et des sourcils. 
Ne pas suivre cette consigne peut entraîner la cécité. 

- Rincer immédiatement et abondamment les yeux si le
produit entre en contact avec ceux-ci. 

- Ne pas utiliser si vos cheveux ont été colorés par du
henné ou avec une coloration progressive. 

chez l’enfant.
SE CONFORMER A LA NOTICE

LA 1ÈRE COLORATION
PERMANENTE NUTRITIVE de GARNIER

2X2X
plus d’huile
nutritive

plus d’huile
nutritive
d’avocatd’avocat

CONSIGNES D’UTILISATION
IMPORTANT : LA COLORATION PEUT PROVOQUER UNE REACTION 
ALLERGIQUE QUI, DANS CERTAINS CAS RARES, PEUT ETRE GRAVE.
• IL EST OBLIGATOIRE, DANS TOUS LES CAS, DE FAIRE UN TEST 
D’ALLERGIE CUTANÉE IMPÉRATIVEMENT 48 HEURES AVANT 
CHAQUE UTILISATION DE CE PRODUIT (se conformer à la notice).
• NE PAS UTILISER SI :
- vous avez déjà réagi à un produit de coloration.   
- vous avez le cuir chevelu irrité ou abîmé.
• TATOUAGE HENNÉ NOIR : si vous avez fait, même 
une seule fois, un tatouage au henné noir, vous 
risquez d’être devenue allergique sans le savoir. 
Ne pas utiliser ce produit sans avoir effectué le 
test d’allergie cutanée, 48 heures avant l’utilisation 
du produit.
PENSEZ À ACHETER VOTRE PRODUIT À L’AVANCE POUR 
FAIRE LE TEST D’ALLERGIE CUTANÉE 48 HEURES AVANT.
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